
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Martes 26 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 116493

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
36

47
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

36478 Anuncio de adjudicación de Sabadell  Gent Gran Centre de Serveis,
S.A. relativo a la contratación del servicio de limpieza (11SER0013).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Sabadell Gent Gran Centre de Serveis, S.A.
b) Dependencia que tramita el expediente: Consejo de Administración.
c) Número de expediente: 11SER0013.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.tauli.cat.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de limpieza.
c) Lote: 1 lote.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 24 de mayo de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto Armonizado.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 387.500,00 euros. IVA (%): 18.
Importe total: 457.250,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 22 de octubre de 2010.
b) Contratista: Ver anexo.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: Ver anexoIVA (%): Ver anexo.

Importe total: Ver anexo

Sabadell, 22 de octubre de 2010.- Joan Antoni Gallego i Lizana, Apoderat de
Sabadell Gent Gran, Centre de Serveis, S.A.

ANEXO

Adjudicatario, lote e importe adjudicado:

Valoriza  Facilities,  S.A.U.  Lote  adjudicado:  SERV.  Importe  adjudicado:
324.233,29  euros  (IVA  excluido).

ID: A100078076-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-25T19:36:56+0200




